provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il Codice Identificativo di Gara (CIG);  

VISTO l’art. 53 del D. Lgs 36/2023 concernente le regolamentazioni in materia di “Garanzie a corredo dell’offerta e 

garanzie definitive”;  

CONSIDERATO che l’importo imponibile pari a €.1.400,00 (millequattrocento,00euro) presenta la necessaria copertura 

finanziaria nel bilancio di previsione per l’anno 2024; 

VISTO che la ditta ha assunto gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010, con 

individuazione del conto dedicato su cui utilmente poter disporre il bonifico per il pagamento;

[...]

MEPA n 88271018 per il rinnovo per il servizio di NUVOLA – Amministrazione digitale completa e Assistenza 

dal 01/01/2025 al 31/12/2025 e Nuvola – Sito web Assistenza all’operatore economico Madisoft S.p.A. con sede 

legale in Via G.Falcone 5 a Pollenza (MC), P.IVA: 01818840439  

✓ di Autorizzare la spesa per un importo imponibile pari ad €.1.400,00 (millequattrocento,00euro) (IVA al 22% 

esclusa pari a €. 308,00) da imputare all’ aggregato di spesa A1/01 – Funzionamento generale e decoro della 

scuola dell'esercizio finanziario 2024. 

✓ di autorizzare la spesa complessiva c.iva da porsi a carico del bilancio dell’Istituto di complessivi € 1.708,00 

(millesettecentotto,00)  

✓ di individuare ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 

241 quale Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico dott. Stefano Zulini; 

✓ Il Responsabile del Trattamento dei Dati è l’Avvocato Gianluca Rubinato con sede a Udine via del gelso n.